
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo  „Restaurování kaple sv. Jana Nepomuckého“ ICSS 

Odlochovice 
 

 

uzavřený mezi smluvními stranami :    

 

 

Zhotovitel:  Brandl s.r.o. 
 Sídlo firmy: Praha 10, Azalková 1214/25, 10200 Praha 

                                    IČ: 41188292   DIČ: CZ41188292 

   Zastoupený: RNDr. Milenou Nečáskovou,  jednatelkou společnosti 

 

Objednatel: ICSS Odlochovice 

 Odlochovice 1, 257 03  Jankov 

 IČ: 70875324  DIČ: CZ70875324    

                                   Zastoupený: Ing. Janou Petranovou, ředitelkou ICSS Odlochovice 
 

I. 
 

              Smluvní strany   prohlašují,  že dne 23. 6. 2021 uzavřely  smlouvu  o  dílo na 

provedení zakázky „Restaurování kaple sv. Jana Nepomuckého“. Na základě článku 4.5. 

smlouvy o dílo, požádal dodavatel dne 23.1.2023 o zvýšení ceny díla o inflaci. Nezačatá část 

díla – Oltář Panny Marie v hodnotě 811.000,- bez DPH. Inflační navýšení ceny bylo 

vypočítáno dle údajů Čsú. Inflace v roce 2022 činila 15,1 %.  Smlouva se upravuje 

v příslušných článcích, jak je uvedeno níže.  
 

II. 

Změna článku 4. 

Cena díla 

 

              Na základě výpočtu dochází ke zvýšení konečné ceny díla bez DPH takto:  

 

 Cena díla dle SoD 
Změna objemu 

prací dle dod.č.1 
Cena díla celkem 

Základ DPH  celkem 3 824 700,- Kč 122 461,- Kč 3 947 161,- Kč 

  
 

 

III. 
 

 

Ostatní ustanovení  článků  4.  smlouvy o dílo se nemění. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro objednatele a 

jeden pro zhotovitele. 

 

   V Odlochovicích dne 13. 11. 2023  

 

 

………………………..          …………………………………. 

                 Zhotovitel                  Objednatel 

 

 


